Соглашение о сотрудничестве

г. Воркута «03» сентября 2019

ГБУ РК «Государственный театр кукол Республики Коми» г. Воркута, в лице директора
Дубровиной Людмилы Борисовны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
Государственное общеобразовательное учреждение Республики Коми «Специальная
(коррекционная) школа-интернат №7» города Воркуты, в лице директора Шейко Наталии
Юрьевны, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили соглашение о
нижеследующем:

Статья 1
1.1. Основной целью Соглашения является осуществление сотрудничества Сторонами на

безвозмездной основе по следующему направлению:
1.2. ГБУ РК «Государственный театр кукол Республики Коми» г. Воркута предоставляет

воспитанникам ГОУ РК «Специальная (коррекционная) школа-интернат №7» города Воркуты
право посещения спектаклей текущего репертуара по согласованию.

Статья 2
2.1. Совместная деятельность Сторон является некоммерческой, не преследует цели

извлечения прибыли в каких-либо формах.
Статья 3

3.1. Стороны по взаимной договоренности могут вносить в текст Соглашения изменения и
дополнения. Все изменения и дополнения к Соглашению действительны, если они совершены в
письменной форме и подписаны полномочными представителями Сторон.

Статья 4

4.1 .Договор становится действительным с момента его подписания.

4.2. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует
бессрочно. Каждая Сторона вправе в одностороннем порядке отказаться от исполнения
настоящего Договора, уведомив об этом другую Сторону не менее чем за 1 месяц.

4.3. Соглашение совершено в городе Воркуте в двух экземплярах, имеющих одинаковую силу.

Адреса сторон

ГБУ РК «Госудапственный театр кукол
Республики Коми» г. Воркута

Г осударственное общеобразовательное
учреждение Республики Коми
«Специальная (коррекционная) школа-
интернат №7» города Воркуты169906, г. Воркута, ул. Мира, д. 1

тел. (82151)3-16-64
169915, г. Воркута, ул. Суворова, д. 24

тел.(82151)2-44-77;

Директор Директор